INDICAÇÃO Nº 1374/2011
Solicita a realização de serviço de paisagismo no “bico” do terreno localizado entre as Ruas Irineu Silvestre e Estela de Castro, no Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviço de paisagismo no “bico” do terreno localizado entre as Ruas Irineu Silvestre e Estela de Castro, no Bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa tornar o local mais agradável, promovendo a manutenção periódica do referido espaço, evitando-se que o local fique abandonado e tomado pelo mato.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2011 - 11:41:00 06586/2011
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário